
T A L E N T O

Úrovně výbav a možnosti specifikace se mohou lišit v závislosti na konkrétních trzích nebo právních 
předpisech. Údaje, popisy a ilustrace obsažené v této brožuře slouží pouze pro ilustraci a jsou platné 
k datu zveřejnění (09/2020). Některá zařízení popsaná a / nebo ilustrovaná v této brožuře jsou součástí 
příplatkové výbavy. Úplné informace naleznete v ceníku. FCA může kdykoli z technických nebo obchodních 
důvodů změnit údaje popsané v této brožuře. Fiat Marketing 02.3.3797.28 - S - 09/2020

www.fiatprofessional.cz

A PRO LIKE YOU

TECHNICKÉ ÚDAJE



Motory EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 

Počet válců, umístění 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Uložení Vpředu, napříč Vpředu, napříč Vpředu, napříč

Zdvihový objem (cm3) 1997 1997 1997

Vrtání x zdvihy (mm) 85 x 88 85 x 88 85 x 88

Emisní norma Euro 6D - TEMP Euro 6D - TEMP Euro 6D - TEMP

Zpracování emisí SCR katalyzátor a vstřikování Adblue s filtrem pevných částic (DPF) SCR katalyzátor a vstřikování Adblue s filtrem pevných částic (DPF) SCR katalyzátor a vstřikování Adblue s filtrem pevných částic (DPF)

Kompresní poměr 15,1:1 15,1:1 15,1:1

Max. výkon: kW (k) při ot/min. 88 (120) 3500 107 (145) 3500 125 (170) 3500

Max. točivý moment: Nm při ot/min. 320/1500 350/1500 380/1500

Vstřikování Common rail s turbodmychadlem (variabilní geometrie) Common rail s turbodmychadlem (variabilní geometrie) Common rail s turbodmychadlem (variabilní geometrie)

Start&Stop s rekuperací Standard Standard Standard

Počet ventilů 16 16 16

Převodovka 
Pohon Přední Přední Přední

Převodovka: počet stupňů 6 + R 6 + R 6 + R

Řízení
Typ Hydraulický posilovač řízení s ozubeným kolem a pastorkem Hydraulický posilovač řízení s ozubeným kolem a pastorkem Hydraulický posilovač řízení s ozubeným kolem a pastorkem

Průměr otáčení mezi stěnami (m) Krátký rozvor 12.40  
Dlouhý rozvor 13.73

Krátký rozvor 12.40  
Dlouhý rozvor 13.73

Krátký rozvor 12.40  
Dlouhý rozvor 13.73

Průměr otáčení (vzdálenost mezi obrubníky) Krátký rozvor 11.84  
Dlouhý rozvor 13.17

Krátký rozvor 11.84  
Dlouhý rozvor 13.17

Krátký rozvor 11.84  
Dlouhý rozvor 13.17

Brzdová soustava (kotoučové brzdy)
Přední (mm) 296 x 28, chlazené 296 x 28, chlazené 296 x 28, chlazené

Zadní (mm) 280 x 12 280 x 12 280 x 12 

Zavěšení kol
Přední    Nezávislé typu McPherson se stabilizační tyčí Nezávislé typu McPherson se stabilizační tyčí Nezávislé typu McPherson se stabilizační tyčí

Zadní    Torzní nosník s vinutými pružinami, Panhardovou tyčí s hydraulickými tlumiči a polonezávislým zavěšením kol Torzní nosník s vinutými pružinami, Panhardovou tyčí s hydraulickými tlumiči a polonezávislým zavěšením kol Torzní nosník s vinutými pružinami, Panhardovou tyčí s hydraulickými tlumiči a polonezávislým zavěšením kol

Kola

Pneumatiky      
 

205/65 R16; 215/65 R16 
215/65 R16 celoroční
215/60 R17

215/65 R16 
215/65 R16 celoroční 
215/60 R17

215/65 R16 
215/65 R16 celoroční 
215/60 R17

Hmotnost přívěsu a objemy nádrží

Nejvyšší povolená hmotnost přívěsu (kg) 2000 (brzděný)  
750 (nebrzděný)

2000 (brzděný)  
750 (nebrzděný)

2000 (brzděný)  
750 (nebrzděný)

Objem nádrže na AdBlue (v litrech) 20 l 20 l 20 l

Objem palivové nádrže (v litrech) 80 l 80 l 80 l

TECHNICKÉ PARAMETRY



DODÁVKA S KRÁTKÝM ROZVOREM DODÁVKA S DLOUHÝM ROZVOREM

Kapacita
Počet sedadel 2 místa 3 místa 2 místa 3 místa 2 místa 3 místa

EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170
Pohotovostní hmotnost (kg) 1730 1732 1736 1738 1736 1738

Nosnost včetně řidiče (kg) 1215 1223 1209 1217 1209 1217

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 2945 2955 2945 2955 2945 2955

Kapacita
Počet sedadel 2 místa 3 místa 2 místa 3 místa 2 místa 3 místa

EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170
Pohotovostní hmotnost (kg) 1782 1784 1788 1788 1788 1789

Nosnost včetně řidiče (kg) 1258 1266 1252 1262 1252 1261

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3040 3050 3040 3050 3040 3050

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 

Maximální rychlost (km/h) 165 176 179

Spotřeba - město (l/100 km) 5,5 5,5 5,6

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,4 5,4 5,4

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,4 5,4 5,5

Emise CO2 (g/km) 143 143 146

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 

Maximální rychlost (km/h) 165 176 179

Spotřeba - město (l/100 km) 5,6 5,7 5,7

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,5 5,5 5,5

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,5 5,5 5,7

Emise CO2 (g/km) 146 147 149

Rozměry L1H1

Délka (mm) 4999

Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283

Výška (mm) 1971

Rozvor (mm) 3098

Přední převis (mm) 933

Zadní převis (mm) 968

Rozchod kol vpředu (mm) 1615

Rozchod kol vzadu (mm) 1628

Nákladový prostor
Délka v úrovni podlahy (mm) 2537

Délka v úrovni podlahy s přepážkou s otvorem (mm) 2950

Maximální délka v úrovni podlahy se zvednutým sedadlem (mm) 3750

Délka v úrovni 1 metru nad podlahou (mm) 2250

Maximální šířka (mm) 1662

Šířka mezi podběhy (mm) 1268

Výška (mm) 1387

Výška nákladové hrany (mm) 552

Objem měřený metodou VDA*  (m3) 5,2

Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907

Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030

Výška (mm) 1284

Zádní dveře
Výška (mm) 1320

Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391

Rozměry L2H1

Délka (mm) 5399

Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283

Výška (mm) 1971

Rozvor (mm) 3498

Přední převis (mm) 933

Zadní převis (mm) 968

Rozchod kol vpředu (mm) 1615

Rozchod kol vzadu (mm) 1628

Nákladový prostor
Délka v úrovni podlahy (mm) 2937

Délka v úrovni podlahy s přepážkou s otvorem (mm) 3350

Maximální délka v úrovni podlahy se zvednutým sedadlem (mm) 4150

Délka v úrovni 1 metru nad podlahou (mm) 2650

Maximální šířka (mm) 1662

Šířka mezi podběhy (mm) 1268

Výška (mm) 1387

Výška nákladové hrany (mm) 552

Objem měřený metodou VDA*  (m3) 6

Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907

Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030

Výška (mm) 1284

Zádní dveře
Výška (mm) 1320

Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm * Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm



CREW CAB

Kapacita

Počet sedadel 2 místa 3 místa 2 místa 3 místa

EcoJet 145 EcoJet 170 

Pohotovostní hmotnost (kg) 1914 1916 1914 1916

Nosnost včetně řidiče (kg) 1146 1154 1146 1154

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3060 3070 3060 3070

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 145 EcoJet 170

Spotřeba - město (l/100 km) 6,5 6,6

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 6,1 6,1

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 6,3 6,3

Emise CO2 (g/km) 165 165

Rozměry L2H2

Délka (mm) 5399

Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283

Výška (mm) 2490

Rozvor (mm) 3498

Přední převis (mm) 933

Zadní převis (mm) 968

Rozchod kol vpředu (mm) 1615

Rozchod kol vzadu (mm) 1628

Nákladový prostor
Délka v úrovni podlahy (mm) 2937

Délka v úrovni podlahy s přepážkou s otvorem (mm) 3350

Maximální délka v úrovni podlahy se zvednutým sedadlem (mm) 4150

Délka v úrovni 1 metru nad podlahou (mm) 2650

Maximální šířka (mm) 1662

Šířka mezi podběhy (mm) 1268

Výška (mm) 1898

Výška nákladové hrany (mm) 552

Objem měřený metodou VDA*  (m3) 8,6

Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907

Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030

Výška (mm) 1284

Zádní dveře
Výška (mm) 1820

Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm

VYSOKÁ DODÁVKA S DLOUHÝM ROZVOREM

Rychlost, spotřeba a emise 
EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 

Maximální rychlost (km/h) 165 176 179 165 176 179

Spotřeba - město (l/100 km) 5,6 5,7 5,7 5,8 5,8 5,8

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,5 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7

Emise CO2 (g/km) 146 147 149 149 149 150

Rozměry L1H1 L2H1

Délka (mm) 4999 5399

Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283 1956 / 2283

Výška (mm) 1971 1971

Rozvor (mm) 3098 3498

Přední převis (mm) 933 933

Zadní převis (mm) 968 968

Rozchod kol vpředu (mm) 1615 1615

Rozchod kol vzadu (mm) 1628 1628

Nákladový prostor
Délka v úrovni podlahy  (min / max) (mm) 1914 /  2023 2314 / 2423

Délka v úrovni 1.1 m nad podlahou (mm) 1340 1740

Maximální šířka (mm) 1662 1662

Šířka mezi podběhy (mm) 1268 1268

Výška (mm) 1387 1387

Výška nákladové hrany (mm) 552 552

Objem měřený metodou VDA* (m3) 3,2 4,0

Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907 907

Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030 1030

Výška (mm) 1284 1284

Zádní dveře
Výška (mm) 1320 1320

Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391 1391

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm

Kapacita L1H1 L2H1

Počet sedadel 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst
EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170

Pohotovostní hmotnost (kg) 1869 1871 1875 1875 1875 1877 1922 1922 1926 1928 1926 1928

Nosnost včetně řidiče (kg) 1086 1129 1080 1125 1080 1123 1148 1148 1144 1142 1144 1142

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 2955 3000 2955 3000 2955 3000 3070 3070 3070 3070 3070 3070



KABINA S PODVOZKEM COMBI / PANORAMA N1

Spotřeba a emise EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 145 EcoJet 170

Spotřeba - město (l/100 km) 6,1 6,1 6,5 6,5

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 7,6 7,6 6,7 6,7

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 7,1 7,1 6,6 6,6

Emise CO2 (g/km) 186 186 175 175

Rozměry Rozvor L2

Délka (mm) 5248

Rozvor (mm) 3498

Přední převis (mm) 933

Zadní převis (mm) 817

Výška (mm) 1953

Světlá výška 160

Výška zadní hrany 552

Rozměry nástavby
Celková délka vozidla 5648

Maximální délka nákladu 3100

Maximální šířka vozidla (se standardními zrcátky) 2000/2150*

Celková výška vozidla 2500/2700*

Zadní převis nástavby 1217

1956
1615

2283
1628

8173498933

19
53

5248

TALENTO CABINATO R
1956
1615

2283
1628

8173498933

19
53

5248

TALENTO CABINATO R

Kapacita L2H1

EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 145 EcoJet 170
Pohotovostní hmotnost (kg) 1563 1563 1563 1563

Nosnost včetně řidiče (kg) 1437 1437 1437 1437

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3000 3000 3000 3000

Kód pro homologaci druhého stupně 1UD (standard) 1UE (doplněk)

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170

Maximální rychlost (km/h) 165 176 179 165 176 179

Spotřeba - město (l/100 km) 5,6 5,7 5,7 5,8 5,8 5,8

Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,5 5,6 5,7 5,7 5,7 5,7

Emise CO2 (g/km) 146 147 149 149 150 152

Rozvor L1 Rozvor L2
Počet míst  
Rozměry

5/6 5/6

Délka (mm) 4999 5399

Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek 
(mm) 1956 / 2283 1956 / 2283

Výška (mm) 1971 1971

Rozvor (mm) 3098 3498

Přední převis (mm) 933 933

Zadní převis (mm) 968 968

Rozchod kol vpředu (mm) 1615 1615

Rozchod kol vzadu (mm) 1628 1628

Zavazadlový prostor
Objem po kryt zavazadlového prostoru, měřený 
metodou VDA* (m3)  3,2 4,0

Délka v úrovni podlahy (mm) 1650 2050

Maximální šířka (mm) 1662 1662

Šířka mezi podběhy (mm) 1268 1268

Výška (mm) 1369 1369

Výška nákladové hrany (mm) 552 552

Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907 907

Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030 1030

Výška (mm) 1284 1284

Zádní dveře
Zádní dveře (mm) 1320 / 1295 1320 / 1295

Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391 1391

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm

Kapacita L1H1 L2H1

Počet sedadel 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst 5 míst 6 míst
EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170 EcoJet 120 EcoJet 145 EcoJet 170

Pohotovostní hmotnost (kg) 1874 1874 1880 1880 1880 1880 1940 1939 1946 1945 1946 1945

Nosnost včetně řidiče (kg) 1091 1126 1085 1120 1085 1120 1130 1131 1124 1125 1124 1125

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 2965 3000 2965 3000 2965 3000 3070 3070 3070 3070 3070 3070

* Nižší hodnota platí pro standardní verzi (1UD) a vyšší hodnota s doplňkem 1UE



PANORAMA M1aPANORAMA M1 a

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 145 

Maximální rychlost (km/h) 176
Spotřeba - město (l/100 km) 5,9
Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,5
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,6
Emise CO2 (g/km) 149

Rychlost, spotřeba a emise EcoJet 145 

Maximální rychlost (km/h) 176
Spotřeba - město (l/100 km) 5,9
Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,5
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,7
Emise CO2 (g/km) 150

Rozvor L1
Počet míst  
Rozměry

8/9

Délka (mm) 4999
Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283
Výška (mm) 1971
Rozvor (mm) 3098
Přední převis (mm) 933
Zadní převis (mm) 968
Rozchod kol vpředu (mm) 1615
Rozchod kol vzadu (mm) 1628
Nákladový prostor
Objem po kryt zavazadlového prostoru, měřený metodou VDA* (m3)  1.0
Objem po sklopení 3. řady sedadel, měřený metodou VDA* (m3) 2.1
Objem po vyjmutí 3. řady sedadel, měřený metodou VDA* (m3) 3.2
Délka v úrovni podlahy (mm) 736
Délka v úrovni podlahy se sklopenou 3. řadou sedadel (mm) 1152
Maximální šířka (mm) 1662
Šířka mezi podběhy (mm) 1268
Výška (mm) 1369
Výška nákladové hrany (mm) 552
Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907
Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030
Výška (mm) 1284
Zádní dveře
Výška dvoukřídlých / výklopných zadních dveří (mm) 1320 / 1295
Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391

Rozvor L2
Počet míst  

Rozměry

8/9 

Délka (mm) 5399
Šířka / šířka včetně zpětných bočních zrcátek (mm) 1956 / 2283
Výška (mm) 1971
Rozvor (mm) 3498
Přední převis (mm) 933
Zadní převis (mm) 968
Rozchod kol vpředu (mm) 1615
Rozchod kol vzadu (mm) 1628
Nákladový prostor
Objem po kryt zavazadlového prostoru, měřený metodou VDA* (m3)  1,8
Objem po sklopení 3. řady sedadel, měřený metodou VDA* (m3) 2,9
Objem po vyjmutí 3. řady sedadel, měřený metodou VDA* (m3) 4
Délka v úrovni podlahy (mm) 1136
Délka v úrovni podlahy se sklopenou 3. řadou sedadel (mm) 1552
Maximální šířka (mm) 1662
Šířka mezi podběhy (mm) 1268
Výška (mm) 1369
Výška nákladové hrany (mm) 552
Boční posuvné dveře
Šířka v úrovni 600 mm nad podlahou (mm) 907
Šířka v úrovni 100 mm nad podlahou (mm) 1030
Výška (mm) 1284
Zádní dveře
Výška dvoukřídlých / výklopných zadních dveří (mm) 1320 / 1295
Šířka v úrovni 70 mm nad podlahou (mm) 1391

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm
a Doprodej skladových zásob

* Metoda VDA: objem měřený pomocí kvádrů o rozměrech 200 x 100 x 50 mm
a Doprodej skladových zásob

Kapacita

Počet sedadel 8 míst 9 míst
EcoJet 145

Pohotovostní hmotnost (kg) 1939 1940

Nosnost včetně řidiče (kg) 1001 1060

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 2940 3000

Kapacita

Počet sedadel 8 míst 9 míst
EcoJet 145 

Pohotovostní hmotnost (kg) 1975 1976

Nosnost včetně řidiče (kg) 1100 1094

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost (kg) 3070 3070



Exteriér Dodávka Crew Cab Kabina Combi /  
Panorama N1 Panorama M1

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 441 S S S S S

Světla s LED denním svícením LMK S S S S S

Přední mlhová světla 097 • • • S S

Stěrač oken zadních dveří / 2 stěrače pro zadní dvoukřídlé dveře 101 • • – S S

Kryty kol 16" - celoplošné 6XN • • • – –

Zatmavená boční okna GAD • • – • •

Pevný panel s posuvným bočním oknem ve druhé řadě na straně řidiče GFD • • – • •

Zadní výklopné dveře místo dvoukřídlých 148 • • – • •

Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (pevné okno) 520 • S – – –

Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (posuvné okno) GKD • • – S S

Boční posuvné dveře na straně řidiče - prosklené (pevné / posuvné okno) 5A3/8LH • • – S S

Zadní dvoukřídlé dveře plné - úhel 255 stupňů (pouze dlouhý rozvor) 8LA • • – – –

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené - úhel 255 stupňů (pouze dlouhý rozvor) 8LB • • – – –

Kola z lehkých slitin 17" šedá Diamond 108 • • • S S

Kola z lehkých slitin 17" matně černá 8CE  • • • • •

Paket Standard: částečně lakovaný přední nárazník 8ME S S S – –

Paket Comfort: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie 8MF • • • – –

Paket Elegance: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný 
zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie 8MG – – – S S

Paket Executive: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný zadní 
nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, lamely mřížky 
chladiče se stříbrným efektem

8MH • • – • •

Paket Executive Black: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný 
zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, černé 
lamely mřížky chladiče

9AX • • – • •

Paket Exclusive: Lakovaný přední nárazník, boční lišty v barvě vozu,  zadní sloupky v barvě karoserie, 
částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě 
karoserie, lamely mřížky chladiče se stříbrným efektem

0PM • • • • •

Paket Exclusive Black: Lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v barvě karoserie, částečně lakovaný 
zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka a kryty kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie, boční 
lišty v barvě vozu, černé lamely mřížky chladiče

0PN  • • • • •

Interiér

Plechová přepážka s proskleným průzorem do nákladového prostoru 199 S – – – –

Plná / prosklená přepážka s otvorem pro převoz dlouhých předmětů 7ET/7EU • – – – –

Interiér Dodávka Crew Cab Kabina Combi /  
Panorama N1 Panorama M1

Uzavíratelná přihrádka před spolujezdcem - klimatizovaná s osvětlením JKH S S S S S

Kožený volant 329 • • • S S

Manuální klimatizace - pro přední část 025 S S S S S

Automatická klimatizace -  pro přední část 140 • • • – –

Manuální klimatizace v přední i zadní části HAK – – – • •

Přední manuální klimatizace + posílené vytápění přední části 
Přední automatická klimatizace + posílené vytápění přední části HAD/HAF • / • • / • • / • • / – • / –

Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou a bederním nastavením 482 S S S S S

Vyhřívané komfortní sedadlo řidiče i spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením 453 • • • • •

Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením 43H • • • S S

Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v sedáku 295 – S S • •

Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v sedáku a držákem na tablet/dokumenty 4GQ S – – – –

Systém ISOFIX pro krajní sedáky ve druhé řadě 8TZ – – – S S

Vyjímatelná 3místná lavice ve 2. řadě se sklopným opěradlem na pravé straně 6VG – – – S S

Loketní opěrky pro 2. řadu sedadel 4HF – – – S S

Vyjímatelná a sklopná 3místná lavice ve 3. řadě CFX – – – – S

Loketní opěrky pro 3. řadu sedadel 62Q – – – – S

Plastový ochranný panel nákladového / zavazadlového prostoru (do výše oken) CTL • • – S S

LED osvětlení nákladového prostoru LHA • • – – –

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru (tloušťka 12 mm) 03Z • • – – –

Dřevěné boční obložení nákladového prostoru 04A • • – – –

Funkční prvky / Elektronika

Černý interiér Carbon 2 (černé čalounění) 8RS S S S – –

Stříbrný interiér Techno 2 (černé čalounění) 8RT • • • S S

Hnědý interiér Living (hnědočerné čalounění Bark) 8L1 – – – • •

Uzamykatelný box rezervního kola 4CT • • • • •

Silnější baterie 782 • • • • •

Kuřácký kit - vyjímatelník popelník + zapalovač 989 • • • • •

12 V zásuvka v nákladovém prostoru 823 S S – – –

Tempomat s omezovačem rychlosti 416 • • • S S

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

S = standard         • = volitelné          – = není k dispozici



Dodávka Crew Cab Kabina Combi /  
Panorama N1 Panorama M1

Exteriér

Sledování mrtvého úhlu ve sluneční cloně u spolujezdce 4NI S S S – –

Světelný a dešťový senzor, samostmívací vnitřní zpětné zrcátko, funkce přisvěcování do zatáček 051 • • • S S

Zadní parkovací senzory 508 • • – S S

Zadní parkovací kamera a zadní parkovací senzory 316 • • – • •

Bezpečnostní zámky dead lock 228 • • • • •

Jednodotykové el. stahování okna na straně řidiče JPY S S S S S

Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky, nezávislé zamykání nákladového prostoru) 008 S S S S S

Bezklíčový vstup a startování (nelze pro 120k motor) 579 • • • • •

Třetí rezervní klíč 561 • • • • •

Plnohodnotná rezerva 16" 980 S S S S S

Kryt zavazadlového prostoru (nosnost 50kg) 209 – – – S S

Dřevěná podlaha nákladového prostoru (tloušťka 8 mm) CKA • • – – –

Stop & Start  S S S S S

Bezpečnost / Ekologie

ABS + EBD + asistent pro nouzové brzdění 009 S S S S S

ESC s funkcí Hill Holder a systém Traction+ BNB S S S S S

Tažné zařízení (max 2.000kg) se systémem proti převrácení přívěsu 6JA • • – • •

TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 365 • • • S S

Airbag řidiče 500 S S S S S

Airbag spolujezdce s předpínači bezpečnostních pásů (v případě přední lavice platí pro pravý sedák) 502 • • • S S

Boční a okenní airbagy řidiče a spolujezdce (v případě přední lavice boční airbag pouze na straně řidiče) CGS • • • • •

Celoroční pneumatiky 8LF • • • – –

Tříbodové bezpečnostní pásy (výškově nastavitelné) S S S S S

Imobilizér S S S S S

Příprava pro alarm 388 • • • • •

Audio / Infotainment

Autorádio s MP3, Bluetooth, DAB a ovládáním na volantu 1DIN 0Q3 S S S S S

Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou (v CZ jazyce) a navigací, MP3, Bluetooth, DAB  a ovládáním na 
volantu 1L9 • • • • •

 S = standard         • = volitelné          – = není k dispozici

ZÁRUKA NA VOZIDLO

Vaše nové užitkové vozidlo Fiat Talento přijíždí s 24 měsíční zárukou počínaje dnem dodání a bez omezení najetých kilometrů. Záruka se vztahuje na závady výrobce, které budou 
bezplatně opraveny pomocí originálních nebo repasovaných dílů. Záruční operace jsou prováděny autorizovaným
prodejcem a zahrnují:
• oprava nebo výměna vadné součásti;
• práce při výměně nebo opravě;
• dodávka spotřebního materiálu potřebného k provedení oprav v rámci záruky.
Během záruční doby můžete těžit z výhod silniční asistence.

Záruka na lakování
Po dobu 36 měsíců od data dodání je vozidlo chráněno proti vadám při lakování. Záruka zahrnuje úplné nebo částečné přelakování vozidla za účelem odstranění závady zjištěné podle 
standardních podmínek výrobce.

Antikorozní záruka
Konstrukční prvky karoserie jsou v záruce proti perforaci v důsledku koroze, pokud k ní dochází zevnitř. Záruka zahrnuje opravu a / nebo výměnu jakéhokoli původního konstrukčního 
prvku karoserie perforovaného korozí a je platná po dobu 8 let od data dodání.

Službu Fiat Professional můžete volat zdarma na čísle 800200233 * z libovolného místa v Evropě. Jsme vám k dispozici a poskytujeme silniční asistenci 365 dní v roce, 24 hodin denně. 
Pokud se obrátíte na zákaznický servis Fiat, můžete také požádat o informace o našich modelech, službách a dealerské síti. Můžete si také objednat zkušební jízdu jakéhokoli vozidla, 
které se vám líbí. Cokoli potřebujete, jsme tu pro vás.

* Náklady si předem ověřte u svého operátora při volání ze zahraničí nebo z mobilní sítě.

ZÁKAZNICKÁ SLUŽBA CIAO FIAT

UDRŽUJTE SVÉ TALENTO V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection přináší sérii servisních kontraktů navržených tak, aby poskytly zákazníkům bezstarostný pocit z jízdy. Produktové portfolio se sestává ze široké a flexibilní 
nabídky, která zahrnuje prodloužené záruky i plány předplacené údržby. Nabízíme produkty různých typů časové či kilometrové platnosti, aby nejvíce dokázali vyhovět potřebám každého 
zákazníka.

MAXIMUM CARE: BEZSTAROSTNÝ ZÁŽITEK Z JÍZDY
Zajištěte si bezstarostnou jízdu autem s jedním z našich programů prodloužené záruky až na 5 let. Cílem našich prodloužených záruk je, aby kryly většinu mechanických a elektrických 
komponentů vozidla a zároveň Vám zajistily bezpečnou cestu během záruční doby. Informujte se o dostupnosti různých typů smluv u našich prodejců.

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Naplánujte si jednoduše servisní potřeby vašeho auta a ujistěte se, že nepromeškáte pravidelné servisní prohlídky, a zároveň si zajistíte maximální životnost vašeho vozidla. Informujte se 
u našich prodejců o dostupnosti různých kombinací časové a kilometrové platnosti.



T A L E N T O

Úrovně výbav a možnosti specifikace se mohou lišit v závislosti na konkrétních trzích nebo právních 
předpisech. Údaje, popisy a ilustrace obsažené v této brožuře slouží pouze pro ilustraci a jsou platné 
k datu zveřejnění (09/2020). Některá zařízení popsaná a / nebo ilustrovaná v této brožuře jsou součástí 
příplatkové výbavy. Úplné informace naleznete v ceníku. FCA může kdykoli z technických nebo obchodních 
důvodů změnit údaje popsané v této brožuře. Fiat Marketing 02.3.3797.28 - S - 09/2020

www.fiatprofessional.cz

A PRO LIKE YOU

TECHNICKÉ ÚDAJE


